


















UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2019/2020

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Agama Islam

6A 2 R.LA611 Kamis 

08:00-09:40

 1 Pendidikan Agama Islam2007010308 TQM in Education

6B 2 R.LA611 Kamis 

09:50-11:30

 2 Pendidikan Agama Islam2007010308 TQM in Education

3B 3 R.SB401 Rabu 

18:30-21:00

 3 Administrasi Pendidikan09037012 Manajemen Pendidikan

Jumlah :  7



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3B

Jadwal Kuliah R.SB401 Rabu    18:30-21:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

18 Mar 2020

* Pengantar manajemen Pendidikan

* fungsi dan tujuan pendidikan nasional

* animal Educabili

* Animal Educator

* Ruang Lingkup MP

* Manajemen ada dlm QS Al - As Sajadah :5

materi berisi 12 Slide, dg perkuliahan Online.

 36 BUNYAMIN

 2 Rabu

1 Apr 2020

Sistem pendidikan Nasional  36 BUNYAMIN

 3 Rabu

8 Apr 2020

Kepemimpinan dalam Pendidikan  36 BUNYAMIN

 4 Rabu

15 Apr 2020

Visi, Misi dan tujuam sekolah  36 BUNYAMIN

 5 Rabu

22 Apr 2020

Pengambil Keputusan  36 BUNYAMIN

 6 Rabu

29 Apr 2020

Perencanaan dalam pendidikan  36 BUNYAMIN

 7 Rabu

6 Mei 2020

- TQM, TQE, konsep dasar dan pendekatan dalam 

pendidikan

- MBO, Konsep dasar dan pendekatan dalam pendidikan

 36 BUNYAMIN



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3B

Jadwal Kuliah R.SB401 Rabu    18:30-21:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Rabu

13 Mei 2020

UTS  36 BUNYAMIN

 9 Rabu

3 Jun  2020

Pengembangan SDM Pendidikan

- Pengertian pengembangan

- Pendektan pengembangan

- Strategi pengembangan

 36 BUNYAMIN

 10 Rabu

3 Jun  2020

MBS (Manajemen Berbasis Sekolah)

- Otonomi pendidikan

- Pelaksanaan di sekolah

- Strategi pengembangan

 36 BUNYAMIN

 11 Rabu

10 Jun  2020

Pengawasan dan supervise pendidikan

- Pengertian dan hakekat pengawasan

- Pengawasan dalam pelaksanaan program pendidikan

- Konsep dasar dan supervise pendidikan

- Pendekatan dalam supervise pendidikan

 36 BUNYAMIN

 12 Rabu

17 Jun  2020

Layanan dalam pendidikan

- Dimensi-dimensi mutu layanan dalam pendidikan

 36 BUNYAMIN

 13 Rabu

24 Jun  2020

Komunikasi dalam pendidikan

- Konsep dasar dalam komunikasi

- Proses komunikasi

- Landasan komunikasi

- Hambatan dalam komunikasi

 36 BUNYAMIN

 14 Rabu

1 Jul 2020

Efektivitas kualitas guru dan tenaga kependidikan

- Jabatan guru sebagai profesi

- Guru yang kompeten

- Sertifikasi guru

 36 BUNYAMIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

1 Juli 2020



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3B

Jadwal Kuliah R.SB401 Rabu    18:30-21:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 15 Rabu

8 Jul 2020

Evaluasi kinerja pendidikan.

- Upaya meningkatkan mutu pendidikan

- Etika politik dalam evaluasi

 36 BUNYAMIN

 16 Rabu

22 Jul 2020

UAS  36 BUNYAMIN



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pendidikan

3B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1809037061 AHMAD SETIAWAN  87 85  82 87 A 84.60

 2 1809037062 AHMAD SOBARI  87 85  85 87 A 85.80

 3 1809037063 AHSIT SANTOSO  87 85  82 87 A 84.60

 4 1809037064 BEBI SANUSI  85 85  80 87 A 83.20

 5 1809037065 BENNY SUMARNA SAUT PARSAULIAN  87 85  80 87 A 83.80

 6 1809037066 CAGIA MENTARY TENKAHARY  85 85  85 87 A 85.20

 7 1809037069 DYAH SAPTARINI  82 85  85 87 A 84.30

 8 1809037070 ELIN MARLINA  85 85  80 87 A 83.20

 9 1809037071 FAARIQ ROBIITH AL KHUWARIZMI  85 85  82 87 A 84.00

 10 1809037072 IRKAMRAN ABDUL KARIM  85 85  82 87 A 84.00

 11 1809037073 JAKARIA  87 85  80 87 A 83.80

 12 1809037074 JAMALUDIN  85 85  82 87 A 84.00

 13 1809037075 LIPIYANI  87 85  85 87 A 85.80

 14 1809037076 MARICAH  85 85  87 87 A 86.00

 15 1809037077 MUCHAMMAD NASHICHUDDIN ABROR  85 85  85 87 A 85.20

 16 1809037079 NURAINI  80 85  80 87 A 81.70

 17 1809037080 RAHADI MUHAMMAD RUMFATROH S  85 85  82 87 A 84.00

 18 1809037082 SITI AISYAH  82 85  82 87 A 83.10

 19 1809037083 SITI LATIFAH  85 85  85 87 A 85.20

 20 1809037084 SITI MARTINI  80 85  82 87 A 82.50

 21 1809037085 SUGIARTO JAYA  82 85  85 87 A 84.30

 22 1809037087 TEJE JUNAEDI  85 85  85 87 A 85.20

 23 1809037088 TUTI RAHMAWATI  85 85  82 87 A 84.00

 24 1809037092 YUSUF  82 85  82 87 A 83.10

 25 1809037093 ZULKARNAIN  85 85  82 87 A 84.00

 26 1809037098 IMAM EDI GUNTORO  87 85  80 87 A 83.80

 27 1809037107 NABILA HARIYATI  85 85  85 87 A 85.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pendidikan

3B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1809037108 KHAIRUL FAHMI  87 85  80 87 A 83.80

 29 1809037109 MUNASIROTUL AINI  85 85  82 87 A 84.00

 30 1809037111 DESI MULIA  82 85  85 87 A 84.30

 31 1809037112 TANTI DESTIYANTI  82 85  85 87 A 84.30

 32 1809037114 MOH. RIDWAN  85 85  87 87 A 86.00

 33 1809037115 NUR EMIRA  80 85  87 87 A 84.50

 34 1809037116 RENI ANGGRAINI  87 85  82 87 A 84.60

 35 1809037117 AHMAD SYAIHU  82 85  80 87 A 82.30

 36 1809037118 MAULANA  82 85  82 87 A 83.10

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2020 1 Apr 2020 8 Apr 2020 15 Apr 2020 22 Apr 2020 29 Apr 2020 6 Mei 2020 13 Mei 2020 3 Jun  2020 3 Jun  2020 10 Jun  202017 Jun  202024 Jun  2020 1 Jul 2020 8 Jul 2020 22 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1809037061 AHMAD SETIAWAN 16  100

 2 1809037062 AHMAD SOBARI 16  100

 3 1809037063 AHSIT SANTOSO 16  100

 4 1809037064 BEBI SANUSI 16  100

 5 1809037065 BENNY SUMARNA SAUT PARSAULIAN 16  100

 6 1809037066 CAGIA MENTARY TENKAHARY 16  100

 7 1809037069 DYAH SAPTARINI 16  100

 8 1809037070 ELIN MARLINA 16  100

 9 1809037071 FAARIQ ROBIITH AL KHUWARIZMI 16  100

 10 1809037072 IRKAMRAN ABDUL KARIM 16  100

 11 1809037073 JAKARIA 16  100

 12 1809037074 JAMALUDIN 16  100

 13 1809037075 LIPIYANI 16  100

 14 1809037076 MARICAH 16  100

 15 1809037077 MUCHAMMAD NASHICHUDDIN ABROR 16  100

 16 1809037079 NURAINI 16  100

 17 1809037080 RAHADI MUHAMMAD RUMFATROH S 16  100

 18 1809037082 SITI AISYAH 16  100

 19 1809037083 SITI LATIFAH 16  100

 20 1809037084 SITI MARTINI 16  100

 21 1809037085 SUGIARTO JAYA 16  100



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037012 - Manajemen Pendidikan

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2020 1 Apr 2020 8 Apr 2020 15 Apr 2020 22 Apr 2020 29 Apr 2020 6 Mei 2020 13 Mei 2020 3 Jun  2020 3 Jun  2020 10 Jun  202017 Jun  202024 Jun  2020 1 Jul 2020 8 Jul 2020 22 Jul 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1809037087 TEJE JUNAEDI 16  100

 23 1809037088 TUTI RAHMAWATI 16  100

 24 1809037092 YUSUF 16  100

 25 1809037093 ZULKARNAIN 16  100

 26 1809037098 IMAM EDI GUNTORO 16  100

 27 1809037107 NABILA HARIYATI 16  100

 28 1809037108 KHAIRUL FAHMI 16  100

 29 1809037109 MUNASIROTUL AINI 16  100

 30 1809037111 DESI MULIA 16  100

 31 1809037112 TANTI DESTIYANTI 16  100

 32 1809037114 MOH. RIDWAN 16  100

 33 1809037115 NUR EMIRA 16  100

 34 1809037116 RENI ANGGRAINI 16  100

 35 1809037117 AHMAD SYAIHU 16  100

 36 1809037118 MAULANA 16  100

 36.00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36  36



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2020 19 Mar 2020 26 Mar 2020 2 Apr 2020 9 Apr 2020 16 Apr 2020 14 Mei 2020 28 Mei 2020 4 Jun  2020 11 Jun  202018 Jun  202025 Jun  2020 2 Jul 2020 9 Jul 2020 12 Mar 2020 23 Apr 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1707015001 SALIYAH IZZATI 14  100

 2 1707015007 ANISYA FITRAH AMALIA 14  100

 3 1707015013 ROYHAN TERUNA SYAHIDA 14  100

 4 1707015020 MUHAMAD NOER FARID 14  100

 5 1707015025 NADIA SILVIA 14  100

 6 1707015028 ISMAIL EKO WIBOWO 14  100

 7 1707015030 PINGKY LUCYANA 14  100

 8 1707015038 DEBY SAROYAH 14  100

 9 1707015043 SITI MAISAROH 14  100

 10 1707015050 HAIKAL AFDHAL 14  100

 11 1707015053 MAYA SEPTIANI 14  100

 12 1707015054 EMMA SOFIANA 14  100

 13 1707015057 RUKHSHA AMRINA 14  100

 14 1707015058 ATIKAH NURUL HIDAYAH 14  100

 15 1707015073 ANIDA MEI HANDINI 14  100

 16 1707015078 ABDUL QAIS ASYRAFUDDIN 14  100

 17 1707015080 AHMAD AGUS BAIDHOWY 14  100

 18 1707015083 WANDA KHOFIA NIDA 14  100

 19 1707015088 ANWAR TSAUBAN 14  100

 20 1707015092 SAKINAH 14  100

 21 1707015100 AKHTAR FAUZI 14  100



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2020 19 Mar 2020 26 Mar 2020 2 Apr 2020 9 Apr 2020 16 Apr 2020 14 Mei 2020 28 Mei 2020 4 Jun  2020 11 Jun  202018 Jun  202025 Jun  2020 2 Jul 2020 9 Jul 2020 12 Mar 2020 23 Apr 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1707015113 FATTAH MAJID PRAYOGA 14  100

 23 1707015114 ASTY SALSABILA NURHASANAH 14  100

 24 1707015118 DANDI SYAHBANI 14  100

 25 1707015119 WAHYU KURNIAWAN 14  100

 26 1707015130 LAILA EL AKHYALIYYAH 14  100

 27 1707015134 IFTITAH NURANI 14  100

 28 1707015139 RIFVI SUKMA SUSILOWATI 14  100

 29 1707015155 ULYA AZIZATUNNISA 14  100

 30 1707015156 MUHAMAD ADIN JAYADINATA 14  100

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2020 19 Mar 2020 26 Mar 2020 2 Apr 2020 9 Apr 2020 16 Apr 2020 14 Mei 2020 28 Mei 2020 4 Jun  2020 11 Jun  202018 Jun  202025 Jun  2020 2 Jul 2020 9 Jul 2020 12 Mar 2020 21 Mei 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1707015008 SHINTIA 14  100

 2 1707015016 ISMI ZULFAH 14  100

 3 1707015018 NENI NURAINI 14  100

 4 1707015024 MULYANUR 14  100

 5 1707015027 RAWDATUL JANNAH 14  100

 6 1707015039 AYU INDAH LESTARI 14  100

 7 1707015040 RIZKY DESANANDA 14  100

 8 1707015045 SHANIA BUNGA YUVITA 14  100

 9 1707015047 SYAHRUL KUSNAYDI 14  100

 10 1707015055 MUHAMMAD PUTRA JAYA 14  100

 11 1707015062 NURUL FADILAH KAMAL 14  100

 12 1707015067 FIKA AULIA RAHMI 14  100

 13 1707015072 WANDA MUZDALIFAH 14  100

 14 1707015077 NANDA AYNAYYA SANTOSO 14  100

 15 1707015079 AHMAD FAHRULIANSYAH 14  100

 16 1707015085 SITI MARWAH 14  100

 17 1707015087 NUR INAYAH WIDAYATI 14  100

 18 1707015089 SYIFA FAUZIA 14  100

 19 1707015090 ROHMAWATI PUTRI UTAMI 14  100

 20 1707015099 FIRDA WAHYUNI 14  100

 21 1707015104 RESTICHA MAY RANTI 14  100



N A M A

: Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2020 19 Mar 2020 26 Mar 2020 2 Apr 2020 9 Apr 2020 16 Apr 2020 14 Mei 2020 28 Mei 2020 4 Jun  2020 11 Jun  202018 Jun  202025 Jun  2020 2 Jul 2020 9 Jul 2020 12 Mar 2020 21 Mei 2020

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1707015111 AISYAH HILMI NABILA 14  100

 23 1707015116 AMALIA PUTRI SANTRI 14  100

 24 1707015125 ANISA AULIA 14  100

 25 1707015138 MUASISAH DIANATUL QOIYIMAH 14  100

 26 1707015140 AMRINAH ROSYADAH 14  100

 27 1707015146 DEVI PURNAMA SARI 14  100

 28 1707015151 AGUS MIFTA 14  100

 29 1707015157 INAS KARIMAH 14  100

 30 1707019003 SITI DURRIAH 14  100

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6A

Jadwal Kuliah R.LA611 Kamis  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

5 Mar 2020

 30 BUNYAMIN

 2 Kamis

19 Mar 2020

 30 BUNYAMIN

 3 Kamis

26 Mar 2020

 30 BUNYAMIN

 4 Kamis

2 Apr 2020

 30 BUNYAMIN

 5 Kamis

9 Apr 2020

 30 BUNYAMIN

 6 Kamis

16 Apr 2020

 30 BUNYAMIN

 7 Kamis

14 Mei 2020

 30 BUNYAMIN

 8 Kamis

28 Mei 2020

 30 BUNYAMIN

Kontrak Perkuliahan 

2.•Konsep Mutu

Merencanakan konsep mutu:

3.•Tokoh-Tokoh Mutu dan pendapatnya tentang mutu

1.•Latar belakang lahirnya gerakan Mutu

1.•Konsep Mutu
2.•Kontrol mutu, jaminan mutu, dan  mutu terpadu
3.•Mutu jasa (Service Quality)

1.•Karakteristik sekolah yang bermutu

5.•Masalah kurikulum
4.•Rancangan kelas
3.• Implementasi mutu di ruang kelas
2.•Mutu menunjang perbaikan sekolah

3.•Pendidikan inklusi
2.•Masalah disiplin TQM

4.•Keterlibatan orang tua

1.•Mengevaluasi proses TQM

1.•5 contoh sekolah bermutu
2.•Keunggulan dan kelemahan 5 sekolah tersebut.

2.•Pendidikan mempertimbangkan BS5750
1.• BS5750 dan ISO9000

3.•The Deming Prize
2.• Investors in People
1.•Pedoman BS7850 untuk TQM



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6A

Jadwal Kuliah R.LA611 Kamis  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

4 Jun  2020

 30 BUNYAMIN

 10 Kamis

11 Jun  2020

 30 BUNYAMIN

 11 Kamis

18 Jun  2020

 30 BUNYAMIN

 12 Kamis

25 Jun  2020

 30 BUNYAMIN

 13 Kamis

2 Jul 2020

 30 BUNYAMIN

 14 Kamis

9 Jul 2020

 30 BUNYAMIN

 15 Kamis

12 Mar 2020

 30 BUNYAMIN

 16 Kamis

23 Apr 2020

 30 BUNYAMIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

21 Mei 2020

1.•Pemimpin pendidikan
2.•Pentingnya kerja tim dalam pendidikan

1.•Manajemen mutu strategis
2.•Visi, misi dan tujuan
3.•Riset pasar

1.•Mengorganisasikan mutu
2.•Perencanaan mutu
3.•Implementasi mutu

1.•Mengembangkan fokus kostumer
2.•Pernyataan Visi dan Misi

1.•Kisi-kisi Penerapan Mutu

Biaya Pencegahan 
2.•Biaya dan keuntungan Mutu

UAS

REFLEKTIF

ANALISIS SWOT MUTU



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA611 Kamis  09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

5 Mar 2020

 30 BUNYAMIN

 2 Kamis

19 Mar 2020

 30 BUNYAMIN

 3 Kamis

26 Mar 2020

 30 BUNYAMIN

 4 Kamis

2 Apr 2020

 30 BUNYAMIN

 5 Kamis

9 Apr 2020

 30 BUNYAMIN

 6 Kamis

16 Apr 2020

 30 BUNYAMIN

 7 Kamis

14 Mei 2020

 30 BUNYAMIN

 8 Kamis

28 Mei 2020

 30 BUNYAMIN

Kontrak Perkuliahan dan pengantar TQM

Latar belakang, konsep dan tokoh

Konsep Mutu, kontrol mutu dan mutu jasa

implementasi, rancangan kelas,  
Karakteristik, mutu perbaikan dan 

Evaluasi, masalah disiplin, pendidikan
 inklusi keterlibatan orangtua

5 Contoh sekolah bermutu
keunggulan dan kelemahan sekolah mutu

dan pedoman bs7850 
Standar mutu BS5750 dan ISO 9000

UTS



Semester : Genap 2019/2020

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 2007010308 - TQM in Education

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA611 Kamis  09:50-11:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D010444 - BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

4 Jun  2020

 30 BUNYAMIN

 10 Kamis

11 Jun  2020

 30 BUNYAMIN

 11 Kamis

18 Jun  2020

 30 BUNYAMIN

 12 Kamis

25 Jun  2020

 30 BUNYAMIN

 13 Kamis

2 Jul 2020

 30 BUNYAMIN

 14 Kamis

9 Jul 2020

 30 BUNYAMIN

 15 Kamis

12 Mar 2020

 30 BUNYAMIN

 16 Kamis

21 Mei 2020

 30 BUNYAMIN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

21 Mei 2020

mutu
Pemimpin pendidikan, kerja tim, lingkaran 

tujuan, riset pasar analisis SWOT
Perencanaan, menajemen, visi mis dan 

Mengorganisasikan mutu, perencanaan
Implementasi mutu dan monitoring

Mengembangkan fokus castamer, 
pernyataan bisi dan misi, faktor keberhasilan

Tujuan dan sasaran dan pernyataan 
dan manfaat

Kuis TQM 

biaya pencegahan dan kegagalan
Penerapan mutu, biaya

UAS



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

TQM in Education

6A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1707015001 SALIYAH IZZATI  85 85  88 85 A 86.20

 2 1707015007 ANISYA FITRAH AMALIA  87 90  90 88 A 88.90

 3 1707015013 ROYHAN TERUNA SYAHIDA  80 83  85 80 A 82.60

 4 1707015020 MUHAMAD NOER FARID  80 80  80 80 A 80.00

 5 1707015025 NADIA SILVIA  85 90  90 85 A 88.00

 6 1707015028 ISMAIL EKO WIBOWO  83 82  80 80 A 81.30

 7 1707015030 PINGKY LUCYANA  87 85  90 85 A 87.60

 8 1707015038 DEBY SAROYAH  87 90  93 88 A 90.10

 9 1707015043 SITI MAISAROH  85 88  90 85 A 87.60

 10 1707015050 HAIKAL AFDHAL  80 80  80 80 A 80.00

 11 1707015053 MAYA SEPTIANI  80 82  82 80 A 81.20

 12 1707015054 EMMA SOFIANA  80 81  83 80 A 81.40

 13 1707015057 RUKHSHA AMRINA  80 80  80 80 A 80.00

 14 1707015058 ATIKAH NURUL HIDAYAH  80 83  80 80 A 80.60

 15 1707015073 ANIDA MEI HANDINI  83 85  85 80 A 83.90

 16 1707015078 ABDUL QAIS ASYRAFUDDIN  85 85  87 83 A 85.60

 17 1707015080 AHMAD AGUS BAIDHOWY  82 81  85 80 A 82.80

 18 1707015083 WANDA KHOFIA NIDA  80 80  80 80 A 80.00

 19 1707015088 ANWAR TSAUBAN  83 80  85 80 A 82.90

 20 1707015092 SAKINAH  80 83  80 80 A 80.60

 21 1707015100 AKHTAR FAUZI  80 80  80 80 A 80.00

 22 1707015113 FATTAH MAJID PRAYOGA  82 82  80 80 A 81.00

 23 1707015114 ASTY SALSABILA NURHASANAH  80 80  80 80 A 80.00

 24 1707015118 DANDI SYAHBANI  80 80  80 80 A 80.00

 25 1707015119 WAHYU KURNIAWAN  82 85  80 80 A 81.60

 26 1707015130 LAILA EL AKHYALIYYAH  80 83  80 80 A 80.60

 27 1707015134 IFTITAH NURANI  83 85  85 83 A 84.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

TQM in Education

6A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1707015139 RIFVI SUKMA SUSILOWATI  80 80  80 80 A 80.00

 29 1707015155 ULYA AZIZATUNNISA  83 85  85 85 A 84.40

 30 1707015156 MUHAMAD ADIN JAYADINATA  80 85  85 85 A 83.50

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

TQM in Education

6B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 1 1707015008 SHINTIA  80 85  80 80 A 81.00

 2 1707015016 ISMI ZULFAH  82 83  82 80 A 82.00

 3 1707015018 NENI NURAINI  80 80  80 80 A 80.00

 4 1707015024 MULYANUR  83 85  85 85 A 84.40

 5 1707015027 RAWDATUL JANNAH  80 80  83 80 A 81.20

 6 1707015039 AYU INDAH LESTARI  80 85  85 80 A 83.00

 7 1707015040 RIZKY DESANANDA  85 83  80 80 A 82.10

 8 1707015045 SHANIA BUNGA YUVITA  85 88  88 86 A 86.90

 9 1707015047 SYAHRUL KUSNAYDI  85 90  90 90 A 88.50

 10 1707015055 MUHAMMAD PUTRA JAYA  80 80  80 80 A 80.00

 11 1707015062 NURUL FADILAH KAMAL  82 85  85 80 A 83.60

 12 1707015067 FIKA AULIA RAHMI  80 84  80 80 A 80.80

 13 1707015072 WANDA MUZDALIFAH  85 88  85 85 A 85.60

 14 1707015077 NANDA AYNAYYA SANTOSO  85 85  80 83 A 82.80

 15 1707015079 AHMAD FAHRULIANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 16 1707015085 SITI MARWAH  85 87  85 85 A 85.40

 17 1707015087 NUR INAYAH WIDAYATI  80 88  85 85 A 84.10

 18 1707015089 SYIFA FAUZIA  83 84  80 85 A 82.20

 19 1707015090 ROHMAWATI PUTRI UTAMI  83 83  80 85 A 82.00

 20 1707015099 FIRDA WAHYUNI  85 84  83 85 A 84.00

 21 1707015104 RESTICHA MAY RANTI  85 85  80 80 A 82.50

 22 1707015111 AISYAH HILMI NABILA  84 85  85 80 A 84.20

 23 1707015116 AMALIA PUTRI SANTRI  83 85  88 85 A 85.60

 24 1707015125 ANISA AULIA  87 90  90 90 A 89.10

 25 1707015138 MUASISAH DIANATUL QOIYIMAH  85 80  80 80 A 81.50

 26 1707015140 AMRINAH ROSYADAH  85 85  85 85 A 85.00

 27 1707015146 DEVI PURNAMA SARI  85 86  85 85 A 85.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

TQM in Education

6B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2019/2020

N.Aktif

 28 1707015151 AGUS MIFTA  86 88  85 85 A 85.90

 29 1707015157 INAS KARIMAH  85 85  85 83 A 84.80

 30 1707019003 SITI DURRIAH  88 95  90 90 A 90.40

BUNYAMIN, M.Pd.I, Dr.

Ttd
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